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Tangiamo har som målsättning att nå en omsättning på 
100–130 MSEK för 2026
Tangiamo Touch Technology AB ("Tangiamo" eller "Bolaget") tillkännager idag omsättningsmål för 
2026, vilket återspeglar bolagets strategiska omorganisation, integrationen av dess 

 Trustplay, och den planerade tillkomsten av Manserio Holding Ltd i koncernen.iGaming-dotterbolag

Med sikte mot 2026 har Tangiamo satt en finansiell målsättning att nå konsoliderad omsättning på 
100–130 MSEK, drivet främst av tillväxt inom  inledande lanseringar av Trustplays online-segment,

 och integrationen av Manserios befintliga verksamhet. Bolaget förväntar sig även iGaming-produkter
ytterligare marknadstillväxt inom både online- och landbaserade segment, med betydande stöd från 
Manserios fortsatta marknadsexpansion.

Dessa mål bygger på ledningens strategiska plan att träda in på  under  online-spelmarknader H2-2025
och genom att dra nytta av omfattande intern erfarenhet på dessa marknader. Därutöver ser 
Tangiamo potentiella möjligheter inom framväxande spelsegment såsom bolagets  AI-drivna

 och digitala lotteriinitiativ, samt Web3/krypto- och live-studiospel sweepstakes-marknader.

Tangiamo har tidigare kommunicerat en ambition att nå kassaflödesneutralitet i slutet av 2025 eller 
början av 2026 och fortsätter aktivt att sträva mot detta mål. Uppnåendet av denna ambition kommer 
att bero på kommersiellt genomförande och de interna och externa resurser som behövs för att 
stödja leverans och operativ skalning.

"Dessa är ambitiösa men realistiska mål som återspeglar de framsteg vi har gjort med vår 
teknologiplattform, vår regulatoriska beredskap och vår kommersiella pipeline. Vi går in i denna nästa 
fas med stark samordning inom koncernen och tydlig insikt i de steg som krävs för att uppnå våra 
mål," säger Chris Steele, VD för Tangiamo.
Tangiamo kommer att ge uppdateringar om väsentliga utvecklingar när de inträffar och i enlighet 
med regulatoriska krav.

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081

Om Tangiamo
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg. Bolaget är ledande 
inom utveckling av avancerad teknologi för både landbaserade och digitala spel, inklusive 
sensorteknologi, visuell identifiering och  system för spelindustrin. Genom ett förvärv av AI-baserade
Trustplay har Tangiamo expanderat till  och erbjuder nu en omfattande plattform för iGaming-sektorn
både landbaserade kasinon och  Mer information om verksamheten finns på online-operatörer.

. Bolagets aktie (TANGI) handlas på NGM Nordic SME.www.tangiamo.com
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Denna information är sådan information som Tangiamo Touch Technology är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-04-09 10:55


